様式第１号
委託業務実施計画書
令和　　年　　月　　日

　静岡県知事　鈴木　康友　様

住所
商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　次のとおり、委託業務の実施計画書を提出します。

１　委託業務名　　令和７年度静岡県における観光の流動実態と満足度調査兼静岡県観光地点パラメータ調査等業務委託
２　委託期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

３　業務日程
	業務内容
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月

様式第２号
委託業務実績報告書
令和　　年　　月　　日

　静岡県知事　鈴木　康友　様

住所
商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　次のとおり、委託業務が完了したので、成果物を添えて報告します。

１　委託業務名　　令和７年度静岡県における観光の流動実態と満足度調査兼静岡県観光地点パラメータ調査等業務委託
２　委託期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

３　業務完了年月日　　令和　　年　　月　　日